Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 707

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 8: Cod. 701-800. Katalog- und Registerband. Mit CD-ROM (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 456 = Veröffentlichungen zum Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,8). Wien 2014, 42.

42

Cod. 707

Fer. 5. post dncam 1. in passione dni (Nr. 267). Expl.: ... *Iohannes dicit Intravi domum meam aquam michi non dedisti etc.* (169vb) (Nr. 268). Expl.: ... *Maria stabat ad monumentum foris plorans etc.* – (170vb) Fer. 6. post dncam 1. in passione dni (Nr. 269). Expl.: ... *ibi morabatur cum discipulis suis etc.* (172va) (Nr. 270). Expl. ... *qui cum male videret ex tactu sanguinis Christi vidit.* – (174ra) Sabb. post dncam 1. in passione dni (Nr. 272). (176ra) (Nr. 271). – (177va) Dnca in palmis (Nr. 273). (179rb) (Nr. 274). – (180rb) Fer. 2. post dncam 2. in passione dni. Nur Bibelzitat und Expl. wie Nr. 275. Inc.: *Si exaltatus fuero a terra omnia traham. Io. XII (32). Scilicet notat hic per exaltationem passionem sicut evangelium exponit ...* (181rb) (Nr. 276). – (182ra) Fer. 3. post dncam 2. in passione dni (Nr. 277). Expl.: ... *et iniuriis michi illatis a Iudeis.* (183rb) (Nr. 278). Expl.: ... *staret in solio maiestatis Dei.* – (184rb) Fer. 4. post dncam 2. in passione dni. Bibelzitat und Expl. wie Nr. 279. Inc.: *Vulneratus est propter iniquitates nostras attritus propter scelera nostra etc. Ysa. (53,5). Christi passionem puls (!) quam ...* (185ra) (Nr. 280). – (186ra) Fer. 5. in cena dni (Nr. 282). (187rb) (Nr. 281). – (188ra) Fer. 6. in parasceve (Nr. 283). Expl.: ... *ut magnum dolorem sensit.* – Nr. 284 fehlt. – (189va) In vigilia pascatis (Nr. 285). (190rb) (Nr. 286). Expl.: ... *fugiet ab eis dolor et gemitus quia evalerunt.* – (191rb) Dnca resurrectionis dni (Nr. 287). (192vb) (Nr. 288). Expl.: ... *potestatem habeo ponendi animam et iterum assumendi eam.* – (193va) Fer. 2. post dncam resurrectionis dni (Nr. 289). (194va) Nur Bibelzitat wie Nr. 290. Inc.: *Surrexit dominus vere apparuit Symoni (Luc. 24,34). Ubi vel quando dominus Symoni Petro apparuit ...* – Expl.: ... *tantam humilitatem equalitatem et divinitatem.* – (195va) Fer. 3. post dncam resurrectionis dni (Nr. 291). Expl.: ... *videte manus meas et pedes meos quia ego ipse sum.* (196va) (Nr. 292).

- 4 (197rb–207vb) SERMONES QUADRAGESIMALES, anonym oder unterschiedlichen Autoren zugeschrieben.
- (197rb) Inc.: *Ductus est Ihesus in desertum a spiritu etc.* (Matth. 4,1) *et hic nota duas questiones. Primo quare dyabolus in principio nec in medio ieiunii sed in fine accessit ad temptandum Deum dicendum ...* – Expl.: ... *inducat fortius ad peccandum.*
- (198va) (JACOBUS DE VORAGINE): Fer. 4. post dncam 2. in Quadrages. (Schneyer 3, 240, Nr. 225). Expl.: ... *ut amplius iocundentur.*
- (199vb) Vgl. (JACOBUS DE VORAGINE): Sermo Dnca 3. in Quadrages. (Nr. 232). Inc.: *In Beelzebuch principe demoniorum eicit demonia (Luc. 11,15). Iudei miracula Christi principi demoniorum attribuebant quia Beelzebub vocabatur idolum ...* – Expl.: ... *confitendo et penitendo faciamus. Rogemus.*
- (200vb) Inc.: *Ave gracia plena etc.* (Luc. 1,28). *Festum istud est honorabile laudabile exultabile primum Deo secundum martyri eius tertium omnibus hominibus ...* – Expl.: ... *bene dicta in mulieribus. Rogemus.*
- (201va) (ANTONIUS AZARO DE PARMA): Sermo Sabb. post Quinquages. (Schneyer 1, 292, Nr. 28) bzw. (AUGUSTINUS TRIUMPHUS DE ANCONA): Sermo Sabb. post Quinquages. (Schneyer 1, 374, Nr. 172) (bei beiden geringe Abweichungen im Inc.). Expl.: ... *ipse nos in hoc inducat qui solus potest Ihesus Cristus Amen.*
- (202va) (ANTONIUS AZARO DE PARMA): Sermo Sabb. post dncam 1. in Quadrages. (Schneyer 1, 308, Nr. 244). Expl.: ... *dices ad eum dominus Deus Hebreorum.*
- (203vb) Inc.: *Surge et vade in Sareptam Sidoniorum et manebis ibi III^o Reg. XVII (9). Sarepta enim est urbs media inter Tyrum et Sydonem et est silva iuxta urbem ...* – Expl.: ... *que commota est supple per sanctificationem.*